
Dámské kapsáčové tepláky AUTHORITY-P-SALLY W black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 775462 8585055738617 3+
S 775463 8585055738624 3+
M 775464 8585055738631 3+
L 775465 8585055738648 3+
XL 775466 8585055738655 3+

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Dámské tepláky značky Authority. Černé tepláky pro dámy, které milují trendy a čisté linie v jednom. Značkové
tepláky jsou pohodlné díky vysokému podílu bavlny. Výhodou je i vnitřek z hřejivého česaného flísu. Elastický pas
na gumu, který se vám dokonale přizpůsobí. Tepláky pro dámy mají po bocích otevřené kapsy na drobnosti.

Dámské kapsáčové tepláky vynikají svými kapsami v oblasti kolen. Mají rovný střih a kalhoty jsou zakončeny trendy
manžetami. Sportovní tepláky jistě využijete doma, během volného času či při čase stráveném s přáteli. Tepláky
dámské snadno zkombinujete k Vašemu oblíbenému tričku nebo mikině.

Detaily produktu:

černé tepláky dámské
rovný střih
zakončeno manžetami
elastický pas na gumu
vnitřek z hřejivého česaného flísu
otevřené kapsy po bocích
trendy kapsy v oblasti kolen
vysoký podíl bavlny
příjemné na nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


